
ROTH LLDO1/1000 brillant/transparent

» Koupelny a WC » Sprchové kouty a dveře

Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030

733625098
info@koupelnyadlazby.cz

21.11.2024 15:03
1/1

Kód produktu 4276 
EAN 8591010133366 

Elegantní polorámové provedení s odolnými hliníkovými
profily Brillant. Masivní nerezové madlo, které poslouží i
pro zavěšení ručníku. Univerzální otočný mechanismus
pro plynulé otevírání a zavírání dveří dovnitř i ven.
Speciální povrchová úprava skla RothETC, která zabraňuje
usazování vodního kamene a mastnoty. Rámové
provedení a precizní těsnění zajistí, že při sprchování
neskončí ani kapka vody na podlaze. Sprchové dveře do
niky můžete instalovat rovnou na podlahu, nebo na
nízkou spr

Cena bez DPH 5 125,62 Kč
Cena s DPH 6 202,00 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: skladem


